
   

 
                              Centrum sociálních služeb Kojetín, příspěvková organizace 
                               nám. Dr. E. Beneše 3, 752 01 Kojetín 
                               IČ:  751 23 215,   tel: 581 76 14 84 
                               e- mail : soc.prac@css.kojetin.cz 
 

        
Č. j.: 

Žádost o zavedení sociální služby – pečovatelské služby  
 
                                                               
 
Příjmení a jméno žadatele o pečovatelskou službu : ……………………………………………………..  
 
Datum narození: …………….. ………………………………………………………………………….. 
 
Bydliště:… ………………………………………………………………………………………………. 
 
*Kontaktní telefon: ……………………………………………………………………………………… 
 
Místo poskytování sociální služby: ……………………………………………………………………… 
 
Sociální službu žádám od data: ………………………………………………………………………….. 
 
*Kontaktní osoba žadatele: ……………………………………………………………………………… 
 
 
Důvody, pro které žádám/žádáte o zavedení pečovatelské služby: ………………………………… 
 
……..……………………………………………………………………..……………………………… 
 
……………………………………..…………………………………………………………………….. 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem posouzení žádosti.  
 
V případě, že za žadatele žádá o zavedení pečovatelské služby zákonný zástupce (opatrovník, 
zastupující člen domácnosti…, dle rozhodnutí soudu nebo obecního úřadu obce s rozšířenou 
působností.) Uveďte: 
 
Příjmení a jméno zástupce žadatele: ……………………………………………………………………. 
 
*Kontaktní telefon: ……………………………………………………………………………………… 
 
*E-mail: ……………………………………………………………………………………….………… 
 
Zájemce JE / NENÍ    - osvobozen od platby za PS ve smyslu § 75 Zákona o sociálních 
službách (tj., účastník odboje, osoba, která byla účastna rehabilitace, osoba, která byla v táboře nucených prací, 
pozůstalým manželům/manželkám těchto osob.) 

 
*Nepovinný údaj 
 
Smlouvu na zavedení sociální služby nelze uzavřít pouze na poskytování fakultativních 
činností.    
 
 
 
…………………………………                                     …………………………………………. 
                     datum                                                        podpis žadatele nebo jeho zákonného zástupce 


